PORÍOFÉRFEIRA

INDICAÇÃo N" tt57l2o23
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar retirada de entulhos, limpeza e roçagem, na

praça do bairro, Jardim JandYra.

Justificativa:

Fui procurada por uma moradora, solicitando tais

providências, pois da forma que a praça se encontra, está causando

transtornos e insegurança para moradores, pois o mato está tomando

conta do local, muito alto, e quase cobrindo o chão, por completo'

Matos e entulhos, favorecem o aparecimento de insetos e animais

peçonhentos.

Plenário Syrio lgnátios, 08 de dezembro de 2023.

Pris
ereador

UAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
EXPEDIENTE DA SESSÂO ORDNÂRÂ

EM: I

DRESID

. SEC

)" SECR

a,1
e

LEITURA NO

REALIZADA

DESPACHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

Av. Eng. Nicotau de Vergueirc Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - PotTo FoÍeire - SP

*m a i I : c a ma'aportof eÍoi ra@camanPodof e rre i ra.sp. gov. br

PORÍOFERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Ptenário Syrio lgnátios

CNp J: 47.1 94.1 6910001 -24

ANEXO TNDTCAÇÃO No t757/2023

Oi Priscila TB? ...
Teria como você vir dar uma
olhada na "praça" que aqui no
Jandira....
Mato está alto no ruâ parte
debaixo está com muito
entulho que a população

ioga...rnais tem muito msm ....
obgda desde já

I

Ver perfil

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Forjaz, 106g _ Fonê (19) 3SB1-1O22
CEP 13666OOi - poÍto Fenaira _ Sp

e- ma i I : c a m a ra po rtofê rre i ra@c a m a ra p o ftof e nai ra,s p. go v. b r